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December  2002 

 
Glædelig jul og godt nytår 

 
Hele familien ønskes en rigtig glædelig jul og et godt nytår 
 
Året 2002 har på mange måder været et godt år. 
Slægtsforeningen har dog haft lav aktivitet, og livet skal gå 
videre – også i lyset af de utroligt mange dødsfald, vi har haft i 
familien i året fra den 07.11.2001 til den 13.11.2002, i alt syv. Så 
mange familiemedlemmer har vi aldrig før mistet på så kort tid. 
 
Dette giver så også anledning til, at vi må glædes ved de former 
for kontakt og samvær, vi stadig har, så det ikke går som 2.2 
Mogens for et par år siden sagde op til sin 80-års fødselsdag ”at 
vi efterhånden mest så hinanden i forbindelse med dødsfald”. 
 
Ud fra disse betragtninger ser Slægtsforeningen frem til, at 
mange af os mødes til næste år. Vi har det jo rart sammen, når 
vi ses. 
 
 
    John 
 

mailto:hgcreation@mail.tele.dk
mailto:ougaard@e-box.dk


 
Turen  til  JÆGERSPRIS SLOT 

 
Redaktøren af det sidste blad havde lavet årtiets bommert i form 
af en indbydelse uden angivelse af dato, men trods dette mødtes 
vi søndag den 02.06.2002 til en ganske fortræffelig rundtur på 
Jægerspris Slot, hvor omvisningen blev mere personlig end 
normalt, da (Grethe og) Ole jo var opvokset i Jægerspris og 
omegn. Oles far havde udført en del håndværk på slottet og i 
parken - så guiden fortalte noget andet og mere end normalt, 
samtidig med at hun brugte over 1 time på rundvisningen mod 
normalt 45-50 min. 
 
Vejret, frokost/kaffe på Café Danner og turen rundt i parken og 
kirkegården kan vi på ingen måde klage over, så det blev alt i alt 
et meget vellykket arrangement for de 10 fremmødte. Resten af 
familien gik derfor glip af en rigtig god dag i Jægerspris. 
    John 
  

 

HJEMMESIDEN 
 
Foreningen har arvet et fotografi, optaget under festen på 
restaurant Josty, Frederiksberg, den dag i 1946/47, hvor 12.1 Lis 
blev konfirmeret. På det 14 x 29 cm store foto ses i alt 71 
personer, hvoraf næsten alle kan ses og genkendes – som tegn 
på, at det er optaget af en dygtig fotograf, som kunne sit fag. 
 
Med tilladelse af Elna og Lisbeth – og med deres bud på 
personernes navne - har Uffe lagt fotoet ud på hjemmesiden, 
hvor vi ser ca. 50 medlemmer af Ougaard-familien. Der er på en 
ny og meget bedre måde end hidtil sat numre på hver person, så 
klik ind på  

http://www.slegtsforeningen.ougaard.dk 
 
Ligesom ved de tidligere udlagte fotos på Hjemmesiden vil vi 
gerne have bud på, hvem de få ”ikke-genkendte” personer er. 
 
    John 

 
 
 
Tilføjelser, rettelser til Familiefortegnelsen og adressekartoteket 
m.v. modtages gerne af formanden pr. brev eller e-mail:
 hgcreation@mail.tele.dk            
eller via Hjemmesiden: 

http://www.slegtsforeningen.ougaard.dk 
Brug hjemmesiden f.eks. til meddelelser om nyfødte, 

adresse-ændringer m.v. Husk også at meddele 
adresseforandring, når de unge flytter hjemmefra, da foreningen 
gerne sender bladet til dem. Unge medlemmer er kontingentfrie, 
indtil de opnår egen indtægt. 

Bestyrelsen vil også opfordre andre, som ligger inde 
med fotos fra div. lejligheder til at indsende disse til Uffe 
Ougaard (Triumfvej 82C, 2800 Lyngby), som herefter vil skanne 
dem og lægge dem ind på hjemmesiden, så andre dels kan se 
dem, dels måske give et bud på, hvem der er hvem, hvor og 
hvornår billedet er taget m.v. De originale fotos vil Uffe normalt 
returnere i løbet af 1-2 uger efter modtagelsen. 
 

E-postadresser af formen uffe@ougaard.dk osv. 
I forbindelse med etableringen af domænet ougaard.dk, blev det 
også muligt for hver enkelt kan få oprettet sin egen e-
postadresse. Uffe administrerer disse E-postadresser, og det 
kommer formodentlig til at koste et sted mellem 30 og 50 kr. pr. 
år at have en sådan adresse (afhængig af, hvor mange der er 
interesserede, og af hvordan prisen på denne service udvikler 
sig i fremtiden). 

Hvis du er interesseret, så slå op på hjemmesiden, hvor 
der står en mere detaljeret beskrivelse af ordningen, og hvor der 
er mulighed for tilmelding. 
 

 

 

NÆSTE ARRANGEMENTER 
 

”Noget” i Februar/ marts 2003. 
Sommer-Ougaard-Dag med generalforsamling i Juni 2003 
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